

**ISPARTA İL ÖZEL İDARESİ 2007 YILI PERFORMANS PLANI**

Stratejik Amaç	Stratejik Hedef	Faaliyet	Yılı	Performans Hedefi	Performans Göstergesi (Yıl/Fiziki Gerçekleşme)	Performans Göstergesinin Açıklaması ve Veri Kaynağı	Kaynak Miktarı
İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlere karşı alınacak önlemler ile can ve mal kaybını en aza indirmek için afet bilincini, teknik bilgi ve donanım altyapısını hazırlamaktır.	Koordinasyonun sağlanmasına yönelik altyapının oluşturulması.	1 adet Minibüs Alımı	2007	1-Doğal afette görev alacak acil kurtarma arama ekiplerinin donanımlarının artırılması. 2-İlimizde doğal afetlerde mücadelede kullanılacak veri tabanı oluşturulacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleşme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlere karşı alınacak önlemler ile can ve mal kaybını en aza indirmek için afet bilincini, teknik bilgi ve donanım altyapısını hazırlamaktır.	Koordinasyonun sağlanmasına yönelik altyapının oluşturulması.	Demirbaş Malzeme Alımı	2007	1-Doğal afette görev alacak acil kurtarma arama ekiplerinin donanımlarının artırılması. 2-İlimizde doğal afetlerde mücadelede kullanılacak veri tabanı oluşturulacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleşme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlere karşı alınacak önlemler ile can ve mal kaybını en aza indirmek için afet bilincini, teknik bilgi ve donanım altyapısını hazırlamaktır.	Koordinasyonun sağlanmasına yönelik altyapının oluşturulması.	Ekipler İçin Özel Şahsi Teçhizat Alımı	2007	1-Doğal afette görev alacak acil kurtarma arama ekiplerinin donanımlarının artırılması. 2-İlimizde doğal afetlerde mücadelede kullanılacak veri tabanı oluşturulacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleşme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlere karşı alınacak önlemler ile can ve mal kaybını en aza indirmek için afet bilincini, teknik bilgi ve donanım altyapısını hazırlamaktır.	Doğal afetlere hazırlıklı olunmasına yönelik eğitim verilmesi.	Broşür Basımı	2007	Depremden korunma yolları, ilkyardım, biyolojik savaş ve korunma yolları konulu broşürlerin bastırılması.	2007 yılı fiziki gerçekleşme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlere karşı alınacak önlemler ile can ve mal kaybını en aza indirmek için afet bilincini, teknik bilgi ve donanım altyapısını hazırlamaktır.	Doğal afetlere hazırlıklı olunmasına yönelik eğitim verilmesi.	Eğitim ve Tatbikatlarda Kullanılmak Üzere Döviz ve Afiş Yapımı	2007	Plan dönemi içinde il merkezi ve ilçelerde yılda en az bir defa eğitim programları düzenlemek.	2007 yılı fiziki gerçekleşme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmektir.	Tarımsal verimliliği ve ürün çeşitliliğini arttırabilmek için sulama suyu bulunan bölgelerde sulanabilir arazilerin sulamaya açılması sağlanacaktır.	Tarımsal Yatırımlar (Y.A.S.)		Stratejik Plan dönemi içerisinde 5 adet Yeraltı Sulama İnşaatı tamamlanarak 400 ha alan sulamaya açılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Bitkisel üretimin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler olarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek	Bitkisel üretimde birim alandan daha fazla ürün elde edilebilmesi için sık dikim meyvecilik ve örtü altı sebze yetiştiriciliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.	Eğitim Amaçlı Makine Teçhizat Alımı	2007	Birim alandan azami verim almaya imkan sağlayan tekniklerin üreticilerimize aktarılmasına yönelik olarak 2007-2011 yılları boyunca her yıl 50 köyde eğitim faaliyetleri düzenlenecektir. Bu amaçla her yıl ilçe tarım müdürlüklerine gerekli yayım malzemeleri temin edilecektir. Eğitim faaliyetlerinde görselliği sağlamaya imkan tanıyan teknoloji kullanımı amacı ile her ilçe müdürlüğümüze birer adet olmak üzere laptop bilgisayar, projeksiyon cihazı ve perdesi temin edilecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Bitkisel üretimin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler olarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek	Bitkisel üretimde birim alandan daha fazla ürün elde edilebilmesi için sık dikim meyvecilik ve örtü altı sebze yetiştiriciliğinin geliştirilmesi sağlanacaktır.	Sertifikalı Fidan ve Tohum Kullanımını Yaygınlaştırma Projesi	2007	Sertifikalı hububat tohumluğu kullanımı ile verim artışını sağlamaya yönelik olarak 2007-2011 yılları süresince her yıl 10 ton hububat tohumluğu dağıtımına yönelik projeler uygulanacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Bitkisel üretimin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler olarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek	1-Gıda üretim ve satış yerlerinde gıda güvenliği ve güvenilirliğinin temini için gerekli tedbirler alınacaktır. 2-Gıda üretimi sürecinde yapılacak kontrol ve denetim hizmetleri ile gıda güvenliğinin tesisi sağlanacaktır.	Gıda Kontrol ve Numune Aracı Alımı	2007	1-Plan döneminde gıda üreten işyerlerinden alınacak numunelerin naklinde kullanılmak üzere Frigofirik ve derin donduruculu gıda kontrol ve numune nakil aracı temin edilecektir. 2-Numune alma aracı ve gereçleri temin edilecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

Bitkisel üretimin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek biçimde verim ve kalite artışını sağlayıcı tedbirler olarak yaygınlaştırmak ve çeşitlendirmek	Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak amacı ile gübre, ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması salanacaktır	Erken Uyarı Cihazı Alımı	2007	Entegre mücadele araştırma ve eğitim projeleri uygulanmak üzere her yıl 1.000 adet elma iç kurdu, 100 adet kiraz sineği ve 100 adet bağ salkım güvesi tuzağı alınarak 50 köyde uygulama yapılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Hayvancılığı ve hayvansal ürün üretimini geliştirerek, yetiştiricinin gelir seviyesi yükseltilecektir	Hayvancılığı ve hayvansal ürün elde edilmesini doğrudan etkileyecek olan hayvan sağlığına yönelik çalışmalar gerçekleştirilecektir.	Hayvan Hastalık ve Zararlılarında Kullanılmak Üzere Malzeme Alımı	2007	Hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele projelerinde kullanılmak üzere çizme, tulum, yağmurluk, enjektör, aşı taşıma kabı ve basılı evrak gibi sarf malzemeleri temin edilecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İl genelinde çevrenin korunmasına yönelik, yaşam kalitesini yükseltici uygulanabilir planların yapılması, orman alanlarının artırılması.	Ağaçlandırma faaliyetleri yoluyla ilimiz orman alanının artırılması.	Ağaçlandırma Çalışmaları	2007	1-Plan dönemi içinde hazineye ait alanlarda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak her yıl 10 hektar ağaçlandırma faaliyetinde bulunmak. 2-Temin edilecek alanlar üzerinde yeni mesire alanları kurmak ve mevcutların korunmasına yönelik tedbirleri almak. 3-Erozyona maruz orman içi bölgelerde akasya türü ağaçlar kullanarak ağaçlandırma yapmak.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Kent-kır ve sosyo-ekonomik gruplar arasındaki hizmet farklılıklarını azaltan, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun bir anlayışla fiziki ve sosyal alt yapı çalışmaları yürütülecektir.	Tüm köy yolları her mevsim emniyetli bir şekilde ulaşılabilen, köy yolu standardına uygun biçimde yapılarak, köy ve bağlarının ulaşım sorunu çözülecektir.	Yol Yapım, Bakım ve Onarım Çalışmaları	2007	1-Mevcut asfalt yolların korunabilmesi için her yıl 50 km. 2. kat asfalt kaplama yapılacaktır. 2-5 yıl içinde toplam 50 km. 1.Kat asfalt kaplama yapılacaktır. 3-Plan dönemi içinde stabilize köy yolunun, her yıl 10 km.sinin 1.kat asfalt kaplaması yapılarak 1318 km'den 1368 km'ye çıkarılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının yapılması, Davras turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turist sayısının artırılması.	Kültürel ve turizm varlıklarının korunması ve tanıtılması.	Tanıtım Faaliyetleri	2007	1-İlin turizm değerlerini ulusal ve uluslar arası alanda tanıtmak amacıyla, belediyelerin, STK'nın, turizm sektörünün ve ilgili diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslar arası düzeyde etkin bir tanıtım faaliyeti gerçekleştirilecektir. 2-Açılan Turizm fuarlarına özellikle özel turizm firmaları ile birlikte katılım sağlanarak, stand açılacak ve ilin Kültür Turizm değerlerinin tanıtım ve pazarlaması yapılacaktır. 3-Farklı dillerde, ilin tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleri tanıtan kit, çanta, afiş, broşür, kitapçık, gezi rehberi, harita, kitap ve tanıtım CD'leri hazırlanıp dağıtılacak ve bu faaliyetlerin sürekliliği sağlanacaktır. Tanıtım ve pazarlama faaliyetleri belediyeler ve turizm alanındaki özel sektör ve STK'larla işbirliği içinde gerçekleştirilecektir. 4-İldeki tüm okullara kültür ve turizm değerlerimizi tanıtan afiş, broşür, harita ve CD'ler dağıtılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının yapılması, Davras turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turist sayısının artırılması.	Davras Turizm merkezinin altyapısının geliştirilmesi ve tanıtılması.	Davras Altyapı Projesi	2007	1-Davras Turizm Merkezinde plan döneminde yeni bir telesiej hattının yapılması. 2-Genel bütçeden mali destek sağlanması durumunda Davras Turizm Merkezinin altyapı yatırımlarına devam edilecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının yapılması, Davras turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turist sayısının artırılması.	Kültürel ve turizm varlıklarının korunması ve tanıtılması.	Tanıtıcı Bilgi ve Yön Tabelası Yapımı	2007	Farklı dillerde, ilin tarihi, kültürel ve doğal zenginlikleri tanıtan kit, çanta, afiş, broşür, kitapçık, gezi rehberi, harita, kitap ve tanıtım CD'leri hazırlanıp dağıtılacak ve bu faaliyetlerin sürekliliği sağlanacaktır. Tanıtım ve pazarlama faaliyetleri belediyeler ve turizm alanındaki özel sektör ve STK'larla işbirliği içinde gerçekleştirilecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının yapılması, Davras turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turist sayısının arttırılması.	Kültürel ve turizm varlıklarının korunması ve tanıtılması.	Aksu Zindan Mağarası Mozaik Teşhiri Merdiven Yapımı Işıklandırma	2007	Plan döneminde Aksu Zindan Mağarasının girişinde bulunan mozaiklerin teşhirinin sağlanması.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının yapılması, Davras turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turist sayısının arttırılması.	Davras Turizm merkezinin altyapısının geliştirilmesi ve tanıtılması.	Kış Sporları Davraz Kayak Merkezinin Tanıtımı	2007	Davras Kar Festivali ve diğer etkinliklerle turizm merkezinin tanıtımının sağlanması.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmektir.	Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı stratejik plan döneminde içme suyuna kavuşturulacak, çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olmak üzere kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atıksu tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına hız verilecektir.	Kanalizasyon Tesisi Yapım Giderleri	2007	1-Stratejik plan döneminde İçme suyu bulunan ve topografik yapısı uygun olan köylerden, 2007 yılından başlayarak 5 yıllık dönem sonunda 7 adedinin kanalizasyon şebekesi bitirilecektir. 2-Plan döneminde 15 adet Doğal arıtma ve 10 Adet Fosseptik inşaatı yapılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İl genelinde çevrenin korunmasına yönelik, yaşam kalitesini yükseltici uygulanabilir planların yapılması, orman alanlarının arttırılması.	Çevrenin korunması.	Kirliliğin İzlenmesi ve Giderilmesine Yönelik Çalışmalar	2007	Eğirdir, Kovada ve Gölcük göllerinde kirliliğin izlenmesi, korunmasına yönelik ilgili bölge halkının eğitim yoluyla bilinçlenmesinin temin edilmesi.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İl genelinde çevrenin korunmasına yönelik, yaşam kalitesini yükseltici uygulanabilir planların yapılması, orman alanlarının arttırılması.	Ağaçlandırma faaliyetleri yoluyla ilimiz orman alanının arttırılması.	Mesire Alanları Kurma ve Mevcut Alanları Koruma Çalışmaları	2007	Temin edilecek alanlar üzerinde yeni mesire alanları kurmak ve mevcutların korunmasına yönelik tedbirler almak.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

İl genelinde çevrenin korunmasına yönelik, yaşam kalitesini yükseltici uygulanabilir planların yapılması, orman alanlarının arttırılması.	Çevrenin korunması.	Çevre Korumaya Yönelik Eğitim ve İşbirliği Faaliyetleri	2007	1-Okullarda kentsel ve kırsal kesimde çevrenin korunmasına yönelik eğitim programlarının düzenlenmesi. 2-Çevrenin korunmasına yönelik yerel yönetim ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinin sağlanması.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Ulusal tarım politikaları doğrultusunda insan sağlığını ön planda tutan, dengeli, çevreyle uyumlu, sürdürülebilir ve rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarımsal kalkınma gerçekleştirilmesi amacıyla kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaşımla geliştirmektir.	Yeterli ve sağlıklı içme suyu olmayan köylerin tamamı stratejik plan döneminde içme suyuna kavuşturulacak, çevre sağlığı açısından risk taşıyan yöreler ile turistik bölgelerde öncelikli olarak kırsal kanalizasyon şebekeleri ile atık su tesislerinin yaygınlaştırılması çalışmalarına hız verilecektir.	İçme Suyu Tesisi Yapım Çalışmaları	2007	1-Susuz konumda olan 4 ünite, suyu yetersiz olan 8 köy, suyu yetersiz olan 2 ünite, toplam 14 adet köy ve ünitenin tamamı için ihtiyaç olan içilebilir nitelikte su temin edilebildiği takdirde stratejik plan döneminde yeterli ve sağlıklı içmesuyuna kavuşturulacaktır. 2-İnşaat programlarımızda bulunmayan fakat sonradan aciliyetine binaen yapımına gerek duyulan yenileme, geliştirme, yeniden suya kavuşturma ve su araştırması gibi işlerden her yıl 20 adeti gerçekleştirilecektir. Her yıl %20 oranında gerçekleştirme sağlanacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.	Koruyucu sağlık hizmetlerine öncelik verilerek, bu hizmetlerin temel sağlık hizmetleriyle birlikte yaygın, sürekli ve etkili bir şekilde sunulması sağlanacak, rutin aşı oranları ortalaması %95 ten 2008 e kadar % 100 seviyesine çıkarılacak, bebek ölüm oranı %15 ten %10 seviyesine çekilecektir.	Sağlık Aracı Alımı	2007	Kırsal kesime yönelik halk sağlığı hizmetlerinin daha etkin olarak yerine getirilebilmesi için mobil hizmet verilmesine devam edilecektir	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.	İlimiz Acil 112 hizmetleri güçlendirilerek modernize hale getirilecektir.	Ambulans Alımı	2007	Plan dönemi içinde her yıl Acil 112 hizmetlerine 1 adet tam donanımlı ambulans alınacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.	Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki altyapı donanımı ihtiyaçları optimal düzeyde karşılanacaktır.	Eğitim Maketi Alımı	2007	Sağlık birimlerinden öncelikle I.basamak kuruluşlarının laboratuvar malzemesi, doppler fotoskop (Gebe Dinleme Aleti), EKG cihazı gibi tıbbi donanım ile bilgisayar ve yazıcı, demirbaş malzemesi gibi idari ve teknik donanım eksiklikleri 2007 yılında giderilerek, ikinci basamağa sevkler asgari seviyeye düşürülecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.	Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi için sağlık kurumlarının fiziki altyapı donanımı ihtiyaçları optimal düzeyde karşılanacaktır.	Sağlık Tesisleri Onarımları	2007	Çağdaş sağlık hizmeti sunulabilmesi için sağlık birimlerinin fiziki alt yapı eksiklikleri beş yıl içinde giderilecektir.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Halkın ihtiyaç ve beklentilerine uygun, çağdaş yaşamın gerekleriyle uyumlu, kır-kent arasındaki sağlık hizmeti farklılıklarını azaltıcı, ulaşılabilir ve verimli bir şekilde kaliteli hizmet sunmaktır.	İlimiz Acil 112 hizmetleri güçlendirilerek modernize hale getirilecektir.	11 Adet GPS Uydu Takip Sistemi Alımı	2007	Acil 112 ambulanslarına GPRS uydu takip sistemleri takılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Sporun gelişmesi ve alt yapının oluşabilmesi için doğa imkânları da dikkate alınarak dengeli bir dağılımın oluşmasını sağlamak, doğada yapılan sporları yaygınlaştırmak ve halkın katılımını sağlamak.	İl merkezi, ilçe ve köylerde yaşayan insanların spor yapmasını sağlamak için alt yapının tamamlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.	2 adet Kano, 2 adet Kürek, 2 adet Sörf Alımı	2007	Su sporlarındaki faaliyetler için 10 kürek, 12 kano, 12 sörf ve 15 adet tur kayağı alınarak bu branşlarında faaliyete geçilerek sporcuların ve turizmin hizmetine sunmak ve Eğirdir'de yapılan Triatlon yarışmalarını uluslararası boyuta taşımak ve plan sonuna kadar 2500 kişiye yüzme öğretmek. Plan döneminde 60 adet can yeleği almak. Her yıl %20 oranında gerçekleştirme sağlanacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	

Sporun gelişmesi ve alt yapının oluşabilmesi için doğa imkânları da dikkate alınarak dengeli bir dağılımın oluşmasını sağlamak, doğada yapılan sporları yaygınlaştırmak ve halkın katılımını sağlamak.	İl merkezi, ilçe ve köylerde yaşayan insanların spor yapmasını sağlamak için alt yapının tamamlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.	50 Ton Kiremit İrmigi Alımı	2007	Sağlıklı yaşam için spor yapanların sayısını arttırmak için stadyum atletizm pistinin 2007 yılı sonuna kadar düzenlemek amacıyla 50 ton kiremit irmiği almak. Ayrıca Sidre Tepesi Kent Ormanında yürüyüş yolları hizmete sunmak.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Sporun gelişmesi ve alt yapının oluşabilmesi için doğa imkânları da dikkate alınarak dengeli bir dağılımın oluşmasını sağlamak, doğada yapılan sporları yaygınlaştırmak ve halkın katılımını sağlamak.	İl merkezi, ilçe ve köylerde yaşayan insanların spor yapmasını sağlamak için alt yapının tamamlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.	20 adet Can Yeleği Alımı	2007	Su sporlarındaki faaliyetler için 10 kürek, 12 kano, 12 sörf ve 15 adet tur kayağı alınarak bu branşlarında faaliyete geçilerek sporcuların ve turizmin hizmetine sunmak ve Eğirdir'de yapılan Triatlon yarışmalarını uluslararası boyuta taşımak ve plan sonuna kadar 2500 kişiye yüzme öğretmek. Plan döneminde 60 adet can yeleği almak. Her yıl %20 oranında gerçekleştirme sağlanacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
Sporun gelişmesi ve alt yapının oluşabilmesi için doğa imkânları da dikkate alınarak dengeli bir dağılımın oluşmasını sağlamak, doğada yapılan sporları yaygınlaştırmak ve halkın katılımını sağlamak.	İl merkezi, ilçe ve köylerde yaşayan insanların spor yapmasını sağlamak için alt yapının tamamlanmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır.	5 adet Tur Kayağı Alımı	2007	Su sporlarındaki faaliyetler için 10 kürek, 12 kano, 12 sörf ve 15 adet tur kayağı alınarak bu branşlarında faaliyete geçilerek sporcuların ve turizmin hizmetine sunmak ve Eğirdir'de yapılan Triatlon yarışmalarını uluslararası boyuta taşımak ve plan sonuna kadar 2500 kişiye yüzme öğretmek. Plan döneminde 60 adet can yeleği almak. Her yıl %20 oranında gerçekleştirme sağlanacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	
İlin turizm değeri olan kültürel varlıklarının korunması ile tanıtımının yapılması, Davras turizm alanı merkezinin standardının yükseltilmesi, ilimize gelen yerli ve yabancı turist sayısının artırılması.	Kültürel ve turizm varlıklarının korunması ve tanıtılması.	Selçuklu, Beylikler Tanıtım Kitabı Basımı	2007	İlde bulunan Selçuklu, Beylikler ve Osmanlı Dönemine ait tarihi eserlerin tanıtım kitabı hazırlanıp bastırılacaktır.	2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)	İl Özel İdaresi	



<p>Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak için ilk ve ortaöğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını artırmaktır</p>	<p>1-Okuma yazma oranını % 100 seviyelerine yükseltmek, çiftli öğretim yapan 5 ilköğretim okulunu tekli öğretime dönüştürmek ve il ve ilçe merkezlerinde İlköğretim kurumlarında yeni derslikler yaptırılacak ve mevcut altyapının standardı yükseltilecektir. 2-Orta öğretim kurumlarında eğitim düzeyini yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitliği sağlamak amacı ile mevcut alt yapının standardı yükseltilecektir. 3-Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve sosyal gelişimini sağlamak amacı ile okul öncesi eğitime yönelik okul yapımına hız verilecektir.</p>	<p>Eğitim Hizmetlerini Destek Çalışmaları</p>	<p>2007</p>	<p>1-Plan dönemi boyunca her yıl 24 derslikli 1 okul yapılarak İl ve İlçe merkezlerindeki mevcut eski binaların yenilenmesi sağlanacak. 2-15 adet çok amaçlı kapalı spor salonu ihtiyacından plan dönemi sonuna kadar her yıl 1 adet olmak üzere toplam 5 adet kapalı spor salonu yaptırılarak hizmete sunulacaktır. 3-2008 yılına kadar İlköğretim okullarının tamamında internete erişim sağlanabilmesi amacıyla yapılacak çalışmalara destek verilecektir. 4-Plan dönemi sonuna kadar 50 adet orta öğretim kurumunun (lise ve dengi okul) onarım ve tadilatı yapılarak hizmete sunulacaktır. 5-Plan dönemi sonuna kadar il merkezinde 2 ilçede 2 adet olmak üzere toplam 4 adet 100 öğrencilik Anaokulu yapılarak hizmete sunulacaktır. 6- Plan dönemi sonuna kadar mevcut okulların tamamında en az 1 adet olmak üzere Ana sınıfı açılarak hizmete sunulacaktır.</p>	<p>2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)</p>	<p>İl Özel İdaresi</p>	
<p>Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak için ilk ve ortaöğretimde eğitimin kalitesini yükseltmek için altyapı yatırımlarını artırmaktır</p>	<p>Okul yapılması amacı ile il ve İlçe merkezlerinde bulunan özel ve tüzel kişilere ait arazilerin bir program dâhilinde kamulaştırılması yapılacaktır.</p>	<p>Okul Yeri Kamulaştırma Çalışmaları</p>	<p>2007</p>	<p>Stratejik Plan dönemi sonuna kadar 5 eğitim arazisini kamulaştırılması yapılarak eğitim hizmetlerine sunulacaktır. Her yıl %20 gerçekleştirme sağlanacaktır.</p>	<p>2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)</p>	<p>İl Özel İdaresi</p>	
<p>Korunmaya, bakıma veya yardıma muhtaç aile, çocuk, sakat, yaşlı ve diğer kişilerle ilgili sosyal hizmetlere ilişkin uygulamaları yerine getirmek, bu amaçla plan ve programlar hazırlamak ve bu alandaki koordinasyonu sağlamaktır.</p>	<p>1-Plan döneminde çocuk yuvası, erkek ve kız yetiştirme yurtları ve huzurevinin fiziki şartlarının iyileştirilmesine yönelik çalışmalar yapmak. 2- Sosyal hizmet görevlerinin ifasında ulaşım ve iletişimin standardının yükseltilmesi.</p>	<p>Sosyal Hizmetleri Destek Çalışmaları</p>	<p>2007</p>	<p>1-Yurtların ve huzurevinin fiziki şartlarının iyileştirilmesi için bakım onarımlarının gerçekleştirilmesi. 2- Yurtların ve huzurevinin döşeme demirbaş ile oyun mekânlarının standardının yükseltilmesi. 3-2007 yılında minibüs satın alınması. 4- Bilgisayar donanımı alınması.</p>	<p>2007 yılı fiziki gerçekleştirme oranı (%)</p>	<p>İl Özel İdaresi</p>	